
 

1/2 

 
 
 

ASSOCIAÇÃO UNIÃO DE JOVENS DO VICENTE PINZON 
CNPJ 11.209.372/0001-49  

 

 

 

 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA COMPOSIÇÃO DO QUADRO 
DE EFETIVO DO PROJETO + PAPO + ATITUDE. 

 

 
DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA  
REFERENTE AO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 03/2022. 

 
 

O PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO UNIÃO DE JOVENS DO VICENTE PINZON, Sr. Antônio 
José Alves Santana, no uso de suas atribuições legais, 

 

 
RESOLVE: 

 
 

DIVULGAR a lista dos candidatos Classificados PARA O PROJETO + PAPO + 

ATITUDE. 

 

1- DA PUBLICAÇÃO 
 

A presente relação estará publicada nos endereços eletrônicos: 
@uniaodejovensdovicentepinzon e www.ujvp.org.br 

 
 
 

 

                                                                               Fortaleza, 02 de Maio de 2022. 
 
 

 

 
_______________________ 

 
Antônio José Alves Santana 

Presidente 
UJVP 



 

2/2 

 
 
 

ASSOCIAÇÃO UNIÃO DE JOVENS DO VICENTE PINZON 
CNPJ 11.209.372/0001-49  

 

 

 
 

        AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NOME STATUS 

VERIDIANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

   

MOTORISTA 

NOME STATUS 

MARCELO FERREIRA CLASSIFICADO 

   

                                                             COORDENADOR GERAL  

NOME STATUS 

ANDRESSA DA SILVA LÔ CLASSIFICADO 

  

                                                     PSICÓLOGO (A) 

NOME STATUS 

EUNIVANIA  INGRID LIRA E SILVA CLASSIFICADO 

GLAUDENIR FERREIRA SANTOS CLASSIFICADO 

VINICIUS DOS SANTOS LIMA CLASSIFICADO 

 


